PROCESSO SELETIVO

                                                                                        PSICOLOGO CER APD
SÃO PAULO -SÃO MATEUS

EDITAL Nº 03/2024

RESULTADO DA ENTREVISTAS/DINÂMICA
E STATUS FINAL

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO EXTERNO E INTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento
das vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função PSICOLOGO
CER APD.

NOME COMPLETO

RESULTADO
DA

ENTREVISTA/
DINÂMICA

STATUS FINAL

DANIELA MACEDO ESTAY 1º COLOCADO HABILITADO

JULIA MARIA CEGA LOPES 2º COLOCADO HABILITADO

NIELSEN RIBEIRO BRANDÃO 2º COLOCADO HABILITADO

ALEXIA VASCONCELOS MARTINS 4º COLOCADO HABILITADO

ISRAEL GOMES SILVEIRA  5º COLOCADO HABILITADO

ANGELICA CARDOSO GOMES CAMPADELLI  NCOMPARECEU DESABILITADO

BRUNO FELICIO DA SILVA NCOMPARECEU DESABILITADO

CAMILA FERNANDA MORI DELL ARINGA  NCOMPARECEU DESABILITADO

CAMILA LIMA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

DEBORA MEGUMI NAKAJIMA NCOMPARECEU DESABILITADO

EYSHILA LETICIA NUNES SALLES NCOMPARECEU DESABILITADO

FELIPE DA SILVA SOUZA DESABILITADO DESABILITADO

FLAVIA MENDES DA SILVA NCOMPARECEU DESABILITADO

GUSTAVO FUKUDA DESABILITADO DESABILITADO

JULIANA ALBUQUERQUE AMORIM DESABILITADO DESABILITADO

MARIA ALICE ANTUNIOLO GOMES  DESABILITADO DESABILITADO

RENATA DA SILVA PINTO  DESABILITADO DESABILITADO

ROSIMEIRE NOGUEIRA BARBOSA DESABILITADO DESABILITADO

TAIS ALVES CHIDA NCOMPARECEU DESABILITADO

São Paulo, 19 de fevereiro de 2024.